UỶ BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ ĐỨC PHONG                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số: 22/TB-UBND                                 Đức Phong, ngày 06  tháng 02  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

của hộ bà Nguyễn Thị Thôi, thường trú tại thôn Thạch Thang, xã Đức Phong,

huyện Mộ Đức, tỉnh Quảng Ngãi

 Căn cứ Luật đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013.

 Căn cứ Nghị định 43/2014/NĐ-CP, ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Chính

Phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đất đai.

Vào ngày 06/02/2023, UBND xã Đức Phong nhận được đơn xin trình báo

mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của hộ bà Nguyễn Thị Thôi, thường trú tại

thôn Thạch Thang, xã Đức Phong, huyện Mộ Đức, tỉnh Quảng Ngãi. Gồm các giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất như sau:

1. Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số AD 105523, số vào sổ H.06779,

được UBND huyện Mộ Đức cấp ngày 18/10/2005; Tại thửa đất số 602, tờ bản đồ

số 30, diện tích: 321 m2, theo bản đồ đo đạc mới của xã Đức Phong; Địa chỉ thửa

đất: KDC số 27, thôn Thạch Thang, xã Đức Phong, huyện Mộ Đức.

2. Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số AD 105524, số vào sổ H.06780,

được UBND huyện Mộ Đức cấp ngày 18/10/2005. Tại thửa đất số 601, tờ bản đồ

số 30, diện tích: 857 m2, theo bản đồ đo đạc mới của xã Đức Phong ; Địa chỉ thửa

đất: KDC số 27, thôn Thạch Thang, xã Đức Phong, huyện Mộ Đức.

3. Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số AD 105525, số vào sổ H.06781,

được UBND huyện Mộ Đức cấp ngày 18/10/2005; Tại thửa đất số 448 tờ bản đồ số

30, diện tích: 553 m2, theo bản đồ đo đạc mới của xã Đức Phong ; Địa chỉ thửa đất:

KDC số 27, thôn Thạch Thang, xã Đức Phong, huyện Mộ Đức.

Tại: Thôn Thạch Thang, xã Đức Phong, huyện Mộ Đức, tỉnh Quảng Ngãi.

Lý do: Theo đơn trình bày hộ bà Nguyễn Thị Thôi, vào ngày 05/12/2022,

trong quá trình dọn dẹp, di chuyển đồ đạc trong nhà nên đã làm thất lạc mất các

giấy chứng nhận quyền sử dụng đất nêu trên.

UBND xã Đức Phong thông báo về việc mất giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất của hộ bà Nguyễn Thị Thôi. Nếu ai nhặt được thì đem giao nộp cho

UBND xã, để trả lại cho hộ bà Nguyễn Thị Thôi quản lý, sử dụng.

Thời gian niêm yết công khai 30 ngày, kể từ ngày 06/02/2023 đến ngày

07/03/2023. Tại trụ sở UBND xã Đức Phong và Khu sinh hoạt văn hóa thôn Thạch

Thang.

Người có ý kiến, khiếu nại thì gửi đơn đến Ủy ban nhân dân xã Đức Phong.

Nếu qua thời gian quy định trên mà không có ý kiến, đơn khiếu nại của tổ chức, cá

nhân nào, thì UBND xã sẽ lập thủ tục đề nghị cấp có thẩm quyền hủy giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất và cấp lại giấy chứng nhận quyền sử dụng đất theo quy

định, mọi khiếu nại về sau UBND xã Đức Phong không giải quyết.

 Nay UBND xã thông báo đến toàn thể cán bộ và nhân dân trên địa bàn xã

được biết, để làm cơ sở cấp lại giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho hộ bà

Nguyễn Thị Thôi theo quy định./.

   Nơi nhận:
- TT. ĐU – TT. HĐND xã;

- CT; PCT UBND xã;

- Niêm yết tại UBND xã;

- Niêm yết tại khu SHVH thôn T. Thang;

- Lưu VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

          Bùi Thanh Tịnh

		2023-02-07T10:29:25+0700

		2023-02-07T14:43:02+0700

		2023-02-07T14:43:22+0700